
令和元年7月末日

お客様各位

 

マーケティング部

静電容量式レベルセンサ・KRTシリーズ（電源部分離形）

販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、この度弊社では 1978 年（昭和 53 年）4 月の発売以来、液体タンクや粉粒体ホッパの

レベル制御用にご愛顧を頂いております 静電容量式レベルセンサ・KR シリーズの内、電源部

分離形（KRT シリーズ）を 2019 年（令和元年）7 月末日を以て、販売を中止することになり

ましたのでご案内申し上げます。

製品の統廃合に伴う代替製品と致しましては、2013 年度（平成 25 年度）より販売して

おります、分離タイプの静電容量式レベルセンサ（位相検出方式）・CGS/CGS1000 シリーズと

本年 4 月に新発売致しました、小型ハウジング仕様の分離形センサ・CGS1 シリーズをご用意

しております。

なお、今回の販売中止製品は、一部の形式のみとなっております。一体形の KSV/KRV/KUV

シリーズをはじめ、電源部分離形の KST シリーズ等は従来通りの販売となっております。

販売中止に際し、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも技術レベルの向上に

努め、ご要求に沿った製品をご提供申し上げますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

《 販売中止形式 》

静電容量式レベルセンサ（電源部分離タイプ） ； KRT シリーズ

《 代替製品形式 》

静電容量式レベルセンサ（位相検出方式） ； CGS / CGS1000 シリーズ

静電容量式レベルセンサ（位相検出方式、小型ハウジング仕様） ；CGS1 / CGS1000 シリーズ

【2019 年 4月発売】

以上


